ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày       tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..................................................................................

Đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí Chương trình xây dựng Nông thôn mới

năm 2022 theo Bộ tiêu chí mới của tỉnh giai đoạn 2021-2025; UBND huyện Tuần Giáo

tổ chức họp với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện

Tuần Giáo (Thành lập theo Quyết định số 1794/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của UBND

huyện Tuần Giáo).

 - Cơ quan thường trực, Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện;

 - Cán bộ, công chức trực tiếp theo dõi chương trình nông thôn mới tại các xã

trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: 8h00’ ngày 10/11/2022 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã chuẩn bị nội dung báo cáo theo tiêu chí

được giao.

- Văn Phòng điều phối Nông thôn mới huyện chuẩn bị tài liệu, kết quả đánh giá

sơ bộ các tiêu chí xã nông thôn mới và bản Nông thôn mới năm 2022 theo Bộ tiêu chí

mới giai đoạn 2021-2025.

Ghi chú:

- Các đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo quy định.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T08:55:05+0700

		2022-11-09T09:06:54+0700

		2022-11-09T09:07:08+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T09:07:26+0700